
平成２４年５月７日 

保護者の皆様へ 

                          兵庫県立三田西陵高等学校 PTA  

会 長  松野 美香 

                          兵庫県立三田西陵高等学校 

                           校 長  黒田 哲史 

 

平成２４年度 ＰＴＡ総会開催のお知らせ 

 
 新緑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校

の教育活動並びにＰＴＡ活動に多大なるご協力、ご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、平成２４年度ＰＴＡ総会を下記のとおり実施いたしますので、万障お繰り合わせい

ただき、多数のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

         １ 日 時  平成２４年５月１９日(土) １３時開会 

         ２ 会 場  本校体育館 

         ３ その他  保護者懇談会(総会終了後) 

 

        なお、駐車場が手狭ですからお車でのご来校は差し控えていただき 

       ますようお願いします。 

 

★ 総会にご欠席の方は、下記委任状を５月１８日(金)までに必ずご提出下さ 

い。なお、お二人以上在学の場合、委任状の提出は一枚で結構です。 

★ 総会資料の配布は印刷の関係上５月１１日以降となります。 

                   切り取り線 

 

委委委委     任任任任     状状状状 

 

総会を欠席しますので、議決等については全て議長に一任します。 

 

第   学年    組    番  生徒氏名 

                

          保護者氏名               印 

 


